
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte

4 9 15 2 5 13

2512

12:12

18:19
╳
11
25

1
12

2
13

3
15

4
17

10
24

Auszeit

4:9
15:18

Ende
14:05

B  Volley Juniors S

I II III IV V VI Punkte

5 2 12 8 1 4

2010 11

11:11 20:24

19:20
0
11

2
13

3
14

6
18

9
19

10
20

Auszeit

9:8
19:21

S
A
T
Z

2

Start
14:08

B  Volley Juniors R

I II III IV V VI Punkte

10 11 4 7 2 12

238

13:16

21:20
╳
10
23

1
11

2
15

4
19

5
20

6
21 Auszeit

11:16

Ende
14:35

A  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte

9 15 2 5 12 4

2513 10 1

22:22 16:1114:10

20:21
4
15
25

5
16

7
18

8
19

10
20

12
22

Auszeit

18:19
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:38

A  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 13 5 10

25

╳
13

1
17

2
18

3
24

4
25

11
Auszeit

Ende
14:57

B  Volley Juniors S

I II III IV V VI Punkte

10 1 4 7 2 12

1511 8

10:1711:18

1
9

2
10

3
11

4
15

5 6
Auszeit

5:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

B  Volley Juniors Thüringen vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. A

Spiel 3079 15.02.2025 13:45 Uhr

Pierre-de-Coubertin Gymnasium
99096 Erfurt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Volley Juniors 11/14

1 Kühn, Anni X

2 Kirsche, Mio X
4 Sauer, Hannah X
5 Lindner, Luise-Marie X
7 ★ Florschütz, Stella X

8 Helbing, Helena X
10 Grimm, Anouk X
11 Krzikalla, Mia X
12 Beyer, Milla X
13 Noack, Annalena X

14 Sann, Emilia X

B  Libero

13 Noack, Annalena X

14 Sann, Emilia X

B  Offizielle

T Stucke, Marius
CT Schade, Robin

C

A  VVM MHL 10/14

1 Rabenstein, Jessica X
2 Hädrich, Nadine X
4 Büchling, Martha Hel… X
5 Herfurth, Christin X

9 ★ Dietz, Carlotta X
10 Leischner, Chris-Soph… X
12 Werstler, Stephanie X
13 Wedel, Franziska X
14 Petrasch, Maja X

15 Staufenbiel, Jennifer X

A  Libero

14 Petrasch, Maja X

A  Offizielle

T Fischer, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Volley Juniors VVM MHL A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 20 1 20 25 1 2 2
1 2 0 23 2 27 25 1 4 2
1 2 0 15 3 19 25 1 0 0

4
5

4 7 0 58 66 75 3 6 4
Start: 13:45 Ende: 14:57 Dauer: 1:12

Sieger: Volleyballverein
Mühlhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Carnot, Annemarie 1

2 Carolin, Schacke 2

Schr. Paula, Nitschke
Assist. Nelle, Jana

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


