

## Verbandsliga Nord Damen

Frauen

B Volley Juniors Thüringen vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. A Pierre-de-Coubertin Gymnasium 99096 Erfurt Spiel 3079

15.02.2025 13:45 Uhr



10/14

			S Start 13:45			(A) VVM MHL				R	En 14:	de :05	B Volley Juniors				S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Star	rtaufstellung	]	4	9	15	2	5	13		5	2	12	8	1	4	
ufstellu	A	Spielernr.	<u>l</u>						12	25	(10)					11	20
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:12	II-	11:11					20:24	
									18:19		19:20						
	A. ufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	2 13	3 15	4 17	10 24	Auszeit	0	2 13	3 14	6 18	9 19	@≘	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	25	12	13	13	17	24	4:9 15:18		כ	14	10	19	29	9:8 19:21

S	Sta 14	Start B Volley Juniors				R	En 14	de :35	(	L	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	10	11	4	7	2	12		9	15	2	5	12	4	
<u> </u>			8				23			13		(3)	1	25
Z			13:16							22:22		16:11	14:10	
			21:20									20:21		
2	X 10	1 11	2 15		5 20	6 21	Auszeit	4 15	5 16	7 18	8 19	10 20	12 22	Auszeit
	10 33						11:16	<b>2</b> 3						18:19 22:23

_	T		S		art :38	(A) VVM MHL				R	En 14:		B Volley Juniors				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	1	9	15	13	5	10		10	1	4	7	2	12	
tellu		Spielernr.	Ŀ							25		11	8				115
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										10:1711:1					
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 13	1 17	2 18	3 24	4 25	11	Auszeit	<b>-</b> 9	2 10	3 11	4 (5)	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															5:10

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	agfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	S A T	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkt
g r.	T																					
d																						
	5							Auszeit							Auszeit							Auszei

	2	Kirsche, Mio	Χ	1	Rabenstein, Jessica	$\hat{}$
	4	Sauer, Hannah	Χ	2	C Hädrich, Nadine	$\rightarrow$
	5	Lindner, Luise-Marie	Χ	4	Büchling, Martha Hel	
	7	★ Florschütz, Stella	Χ	5	Herfurth, Christin	
	8	Helbing, Helena	Χ	9	★ Dietz, Carlotta	
	10	@Grimm, Anouk	Χ	10	Leischner, Chris-Soph	
	11	Krzikalla, Mia	Χ	12	Werstler, Stephanie	
	12	Beyer, Milla	Χ	13	Wedel, Franziska	)
	13	Noack, Annalena	Χ	14	Petrasch, Maja	
	14	Sann, Emilia	Χ	15	Staufenbiel, Jennifer	
	$^{f B}$	Libero			Libero	
4	13	Noack, Annalena	Χ	)	Libero	

11/14 (A) VVM MHL

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

				Eraek	onisse					14	Sann, Emilia	Χ	15 Staufenbiel, Jennifer
(1	3) v	Vol	ey Ju	ıniors	VVI	и мі	HL	(A)		B	) Libero		A Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	Noack, Annalena	Χ	O Libero
2	3	0	20	1	20	25	1	2	2	14	Sann, Emilia	Χ	14 Petrasch, Maja
1	2	0	23	2	27	25	1	4	2	B	) Offizielle		O ostri i II
1	2	0	15	3	19	25	1	0	0	$\overline{}$	Stucke, Marius	T	(A) Offizielle
				4						Ė	'	-	T   E     E
				5						C	Schade, Robin		T Fischer, Felix
4	7	0	58		66			6					
					14:57	Dau	uer	: 1:	12				
Sie Mi	ge ihl	r: \ ha	/olle usen	yballv e.V.	erein				3:0				

**B** Volley Juniors

1 Kühn, Anni

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Carnot, Annemarie		1				
2	Carolin, Schacke		2				
			Schr	Paula Nitschko			

Assist. Nelle, Jana

Dokument erstellt: 15.02.2025 15:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP